垫江县淬火营地无人机馆场地设计项
目 工程

封-2

招标控制价

招标控制价(小写)： 146210.23

(大写)：  壹拾肆万陆仟贰佰壹拾元贰角叁分

其中:安全文明施工费用(小写): 4357.4

(大写)： 肆仟叁佰伍拾柒元肆角

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： {招标人信息\法定代表人}

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖) (签字或盖章)

编  制  人： 审  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时 间：       年   月   日

表-02

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：垫江县淬火营地无人机馆场地
设计项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

[...]

工程名称：垫江县淬火营地无人机馆场地设计项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

序号 单位工程名称 金 额
（元）

其  中

暂估价
（元）

安全文明
施工费
（元）

规 费
（元）

1 建筑工程 111242.07 3755.78 1697.56

2 安装工程 34968.16 601.62 527.47

合    计 146210.23 4357.40 2225.03

封-2

建筑工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 111,242.07

(大写):壹拾壹万壹仟贰佰肆拾贰元零柒分

其中:安全文明施工费(小写): 3755.78

(大写):叁仟柒佰伍拾伍元柒角捌分

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：建筑工程 第  1  页  共  1  页

注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

序号 项目名称 计算基础 费率(%) 金额（元）

1 规费
专业工程规费（人+机）+机械（爆破）土
石方规费（人+机）*0.072/费率+人工土
石方规费（人）*0.082/费率

10.32 1697.56

2 税金 2.1 + 2.2 + 2.3 10186.41

2.1 增值税 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
+规费-甲供材料费 9 9095.01

2.2 附加税 增值税 12 1091.4

2.3 环境保护税 按实计算

合计 11883.97

封-2

安装工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 34,968.16

(大写):叁万肆仟玖佰陆拾捌元壹角陆分

其中:安全文明施工费(小写): 601.62

(大写):陆佰零壹元陆角贰分

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：安装工程 第  1  页  共  1  页

注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。